Mẫu 02

                ĐẠI HỌC HUẾ                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƢỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT BỚT HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

Học kỳ ……..  Năm học .…………- ….……

 Kính gửi:   Phòng Đào tạo đại học

Tôi tên là: ..................................................................... ; Mã số sinh viên:  .....................................................

Ngày sinh: .................................................................... ; Nơi sinh:.....................................................................

Ngành đào tạo: ............................................................ ; Hệ: ...............................................................................

Khóa; ............................................................................. ; Lớp: .............................................................................

Điện thoại liên lạc: .................................................... ; Email : ........................................................................

Số tín chỉ đã đăng ký ................................................  .........................................................................................

Các học phần đề nghị rút:

STT Tên môn học Nhóm
Số

TC

Xét duyệt của

Phòng ĐTĐH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Lý do:  .....................................................................................................................................................................

  ...................................................................................................................................................................................

  ...................................................................................................................................................................................

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định đề nghị rút bớt học phần của

mình và thực hiện đúng quy định của nhà trường về vấn đề học phí sau khi được chấp nhận

rút bớt học phần đã đăng ký.

Xin chân thành cảm ơn.

XÉT DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO PHÒNG ĐTĐH

Đồng ý cho SV rút bớt………..……. học phần.

Tổng số tín chỉ………………………………..……

TT Huế, ngày ......tháng……năm……

Ngƣời viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)